Zentrum
Sunnegarte

Wochenprogramm

vom 25. August bis 29. August

Wann

Montag
25. Aug

Dienstag
26.08.

Mittwoch

27.08.

Donnerstag
28.08.

Freitag
29.08.

Zeit

nach Termin
Vereinbarung
09:30

14:30

14:30

Ferien
09:30
10:25
14:00

nach Termin
Vereinbarung
09:30

10:30

14:00
14:00

nach Termin
Vereinbarung
09:30

09:30

14:00

09:30
09:30
14:00
15:30

Was
Fusspflege "Barbara Weber"

Einzelaktivierung
Kreativ-Werkstatt
Schwungvoll mit Musik
mit Doris Mattle

Coiffeur "Rosy Finsterle"
Turnen im Stehen
Turnen im Sitzen
Einzelaktivierung

Fusspflege "Barbara Weber"

Aktivierung

auf dem Wohnbereich
Aktivierung

auf dem Wohnbereich
Themen-Kafi
Digi-Treff

Fusspflege "Barbara Weber"

Spiel und Spass
Fitness
Einzelaktivierung

Einzelaktivierung
Waschegruppe
Einzelaktivierung
Reformierter Gottesdienst

Wo
Fusspflege 10G

auf den Wohnbereichen
Aktivierung 1, 20G
Aktivierung 2, 20G

Coiffeur 10G
Aktivierung 2, 20G
Aktivierung 2, 20G

auf den Wohnbereichen

Fusspflege 10G

Wohnbereich, SG

Wohnbereich, 10G
Aktivierung 1, 20G
Mehrzweckraum

Fusspflege 10G

Aktivierung 2, 20G
Fitness, 20G
auf den Wohnbereichen

auf den Wohnbereichen
Aktivierung 1, 20G

auf den Wohnbereichen
Mehrzweckraum



